[bookmark: _GoBack]●●●●株式会社
代表取締役社長　●●　●●　殿

拝復

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。
さて、貴信●月●●日付けにてお申し越しの貴社との直接取り引きの件でございますが、当社商品はすべて●●●●株式会社を通して販売いたしており、直接販売は行っておりません。
折角のお申し入れではございますが、上記事情をお汲み取りのうえ、悪しからずご了承いただきますようお願い申しあげます。

敬具

*************************
●●●●株式会社
●●部　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************